
 
 

UCHWAŁA NR XI/71/2025  
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Baranów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/54/2024 Rady Gminy Baranów z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Baranów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 52 808,30 zł do kwoty 53 495 223,70 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 52 808,30 zł do kwoty 38 615 036,59 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 52 808,30 zł do kwoty 52 892 969,15 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 34 448,30 zł do kwoty 36 900 596,29 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 18 360,00 zł do kwoty 15 992 372,86 zł; 

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu Gminy Baranów wynosi 602 254,55 zł i zostanie przeznaczona na: spłaty 
otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 602 254,55 zł. 

2. Przychody budżetu Gminy Baranów wynoszą 192 745,45 zł. Składają się na nie: przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 192 745,45 zł. 

3. Rozchody budżetu Gminy Baranów wynoszą 795 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 795 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Baranów - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Baranów z funduszu pomocy 
dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w 2025 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2534



§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Baranów 
 

Witold Konarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2534



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zwiększenie

Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 4 986 152,92 25 315,00 5 011 467,92

75814 Różne rozliczenia finansowe 23 421,00 25 315,00 48 736,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 421,00 25 315,00 48 736,00

801 Oświata i wychowanie 337 700,00 9 133,30 346 833,30

80101 Szkoły podstawowe 2 700,00 9 133,30 11 833,30

0960
Wpływy z otrzymanych spadków,
zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 9 133,30 9 133,30

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00 18 360,00 18 360,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

0,00 18 360,00 18 360,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków,
zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 18 360,00 18 360,00

38 562 228,29 52 808,30 38 615 036,59

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

14 880 187,11 0,00 14 880 187,11

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

53 442 415,40 52 808,30 53 495 223,70

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów

Ogółem:

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/71/2025  Rady Gminy Baranów z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2534



w złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17

przed zmianą 20 351 903,18 18 920 903,18 17 918 495,18 15 263 544,00 2 654 951,18 363 000,00 639 408,00 0,00 0,00 1 431 000,00 1 431 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 448,30 34 448,30 34 448,30 13 100,00 21 348,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 386 351,48 18 955 351,48 17 952 943,48 15 276 644,00 2 676 299,48 363 000,00 639 408,00 0,00 0,00 1 431 000,00 1 431 000,00 0,00

przed zmianą 13 561 301,57 12 130 301,57 11 696 351,57 10 283 535,00 1 412 816,57 0,00 433 950,00 0,00 0,00 1 431 000,00 1 431 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 448,30 34 448,30 34 448,30 13 100,00 21 348,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 595 749,87 12 164 749,87 11 730 799,87 10 296 635,00 1 434 164,87 0,00 433 950,00 0,00 0,00 1 431 000,00 1 431 000,00 0,00

przed zmianą 2 288 645,00 2 288 645,00 564 942,00 336 160,00 228 782,00 0,00 1 723 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 288 645,00 2 288 645,00 564 942,00 336 160,00 228 782,00 0,00 1 723 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 775,00 1 775,00 52,00 0,00 52,00 0,00 1 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 775,00 1 775,00 52,00 0,00 52,00 0,00 1 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 159 380,77 896 320,78 356 320,78 97 300,00 259 020,78 540 000,00 0,00 0,00 0,00 1 263 059,99 1 263 059,99 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 360,00 18 360,00 0,00

po zmianach 2 177 740,77 896 320,78 356 320,78 97 300,00 259 020,78 540 000,00 0,00 0,00 0,00 1 281 419,99 1 281 419,99 0,00

przed zmianą 1 263 059,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 059,99 1 263 059,99 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92120

Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Rodzina

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie801

855

z tego:

Zmiany w planie wydatków

Z tego:

z tego:

z tego:

85595

80101

Dział

4

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rozdział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/71/2025  Rady Gminy Baranów z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2534



zwiększenie 18 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 360,00 18 360,00 0,00

po zmianach 1 281 419,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 419,99 1 281 419,99 0,00

przed zmianą 52 840 160,85 36 866 147,99 31 075 217,63 21 454 313,00 9 620 904,63 2 067 225,94 3 493 704,42 0,00 230 000,00 15 974 012,86 15 974 012,86 0,00

zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 860,30 34 500,30 34 500,30 13 100,00 21 400,30 0,00 0,00 0,00 0,00 18 360,00 18 360,00 0,00

po zmianach 52 892 969,15 36 900 596,29 31 109 665,93 21 467 413,00 9 642 252,93 2 067 225,94 3 493 704,42 0,00 230 000,00 15 992 372,86 15 992 372,86 0,00

Wydatki razem:

92120
Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2534



w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 422 000,00 0,00 5 422 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 622 000,00 0,00 4 622 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 534 500,00 0,00 1 534 500,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w
miejscowościach Cegłów i Stanisławów
wraz z rozbudową sieci wodociągowej
na terenie gminy Baranów

1 184 500,00 0,00 1 184 500,00

Rozbudowa ulicznych sieci
wodociągowych  w gminie Baranów.

350 000,00 0,00 350 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze
środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 087 500,00 0,00 3 087 500,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w
miejscowościach Cegłów i Stanisławów
wraz z rozbudową sieci wodociągowej na
terenie gminy Baranów.

3 087 500,00 0,00 3 087 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 800 000,00 0,00 800 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

800 000,00 0,00 800 000,00

Rozbudowa ulicznych sieci kanalizacji
sanitarnych w gminie Baranów.

800 000,00 0,00 800 000,00

600 Transport i łączność 7 246 952,87 0,00 7 246 952,87

60016 Drogi publiczne gminne 7 246 952,87 0,00 7 246 952,87

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

452 705,76 0,00 452 705,76

 Modernizacja gminnej infrastruktury
drogowej na terenie Gminy Baranów.
Zadanie realizowane w ramach
Rządowego Programu Inwestycji
Strategicznych - Polski Ład.

438 705,76 0,00 438 705,76

Budowa/projekt chodnika wzdłuż drogi
gminnej w Golach. Zadanie realizowane
w ramach Funduszu sołeckiego.

14 000,00 0,00 14 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze
środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6 794 247,11 0,00 6 794 247,11

 Modernizacja gminnej infrastruktury
drogowej na terenie Gminy Baranów.
Zadanie realizowane w ramach
Rządowego Programu Inwestycji
Strategicznych - Polski Ład.

6 794 247,11 0,00 6 794 247,11

700 Gospodarka mieszkaniowa 215 000,00 0,00 215 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 215 000,00 0,00 215 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

215 000,00 0,00 215 000,00

Wykup gruntów pod drogi gminne -
regulacja stanów prawnych
nieruchomości 

215 000,00 0,00 215 000,00

750 Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

40 000,00 0,00 40 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup kosiarki dla potrzeb utrzymania
poboczy i rowów w pasie dróg gminnych

40 000,00 0,00 40 000,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/71/2025  Rady Gminy Baranów z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2534



801 Oświata i wychowanie 1 431 000,00 0,00 1 431 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 431 000,00 0,00 1 431 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 431 000,00 0,00 1 431 000,00

Budowa pierwszej pełnowymiarowej sali
gimnastycznej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Golach

1 431 000,00 0,00 1 431 000,00

852 Pomoc społeczna 260 000,00 0,00 260 000,00

85232 Centra integracji społecznej 260 000,00 0,00 260 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

260 000,00 0,00 260 000,00

Remont i adaptacja budynku gminnego
na pottrzeby świetlicy wiejskiej w Golach.
Zadanie realizowane z udziałem środków
Województwa Mazowieckiego w ramach
zadania "Mazowsze dla lokalnych
centrów integracyjnych".

260 000,00 0,00 260 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

96 000,00 0,00 96 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 96 000,00 0,00 96 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

96 000,00 0,00 96 000,00

Montaż lampy solarnej  oświetlenia
uliczego przy ul. Olszowej w Kaskach.
Zadanie realizowane w ramach
Funduszu sołeckiego Kaski Budki.

5 000,00 0,00 5 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na terenie
sołectwa m. in. dofinansowanie do lamp
solarnych przy drogach gminnych w
Kopiskach.   Zadanie realizowane w
ramach Funduszu sołeckiego.

18 000,00 0,00 18 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na terenie
sołectwa m. in. dofinansowanie do lamp
solarnych przy drogach gminnych w
sołectwie Regów - Gongolina. Zadanie
realizowane w ramach Funduszu
Sołeckiego.

12 000,00 0,00 12 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na terenie
sołectwa m. in. dofinansowanie lamp
solarnych przy drogach gminnych w
Basinie

6 000,00 0,00 6 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na terenie
sołectwa m. in. Dofinansowanie lamp
solarnych przy drogach gminnych w
Bożej Woli

12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż 2 sztuk lam solarnych  w
miejscowości Kaski. Zadanie
realizowane w ramach Funduszu

12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy ulicy
Kościelnej i Okopowej w Baranowie

13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych w
sołectwie Holendry Baranowskie B.
Zadanie realizowane w ramach
Funduszu sołeckiego.

18 000,00 0,00 18 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 263 059,99 18 360,00 1 281 419,99

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 1 263 059,99 18 360,00 1 281 419,99

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 419,99 0,00 20 419,99

„Rewaloryzacja i Konserwacja
zabytkowego Parku w Cegłowie”.
(Projekt dofinansowany ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych);

20 419,99 0,00 20 419,99

6370

Wydatki jednostek poniesione ze
środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

415 000,00 0,00 415 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2534



„Rewaloryzacja i Konserwacja
zabytkowego Parku w Cegłowie”.
(Projekt dofinansowany ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych);

415 000,00 0,00 415 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

827 640,00 18 360,00 846 000,00

Remont Kościoła Rzymskokatolickiego
pw. św. Józefa Oblubieńca NMP w
Baranowie. Zadanie realizowane w
ramach Rządowego Programu Rozwoju
Zabytków.

827 640,00 18 360,00 846 000,00

15 974 012,86 18 360,00 15 992 372,86Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2534



w złotych

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

plan przed zmianą 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

plan przed zmianą 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827 640,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 360,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

plan przed zmianą 540 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 922 640,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 360,00

plan po zmianie 540 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 941 000,00

Razem

92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

926

921 92120 6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

80106

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

801 80103 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

801 80104 2310

801

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

851

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

85154 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy  Baranów w 2025 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/71/2025  Rady Gminy Baranów z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2534



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po
zmianie

758 Różne rozliczenia 23 421,00 25 315,00 48 736,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 23 421,00 25 315,00 48 736,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 421,00 25 315,00 48 736,00

855 Rodzina 1 775,00 0,00 1 775,00

85595 Pozostała działalność 1 775,00 0,00 1 775,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 775,00 0,00 1 775,00

25 196,00 25 315,00 50 511,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po
zmianie

801 Oświata i wychowanie 23 421,00 25 315,00 48 736,00

80101 Szkoły podstawowe 23 421,00 25 315,00 48 736,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 321,00 12 215,00 22 536,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

10 900,00 10 900,00 21 800,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 200,00 2 200,00 4 400,00

855 Rodzina 1 723,00 52,00 1 775,00

85595 Pozostała działalność 1 723,00 52,00 1 775,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 723,00 0,00 1 723,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 52,00 52,00

25 144,00 25 367,00 50 511,00

Razem

Razem

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Baranów z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/71/2025  Rady Gminy Baranów z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2534


	UCHWAŁA NR XI/71/2025  RADY GMINY BARANÓW z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-13T12:20:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




